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Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie

Pracy w Krośnie w latach 1992 – 2011
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www.pupkrosno.info


	L U T Y 2012


1. Liczba zarejestrowanych bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie* 
	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	2449
	1281

	Powiat krośnieński
	7094
	3730

	Rymanów miasto i gmina
	841
	447

	Dukla miasto i gmina
	1078
	565

	Jaśliska
	130
	73

	Jedlicze miasto i gmina
	969
	513

	Iwonicz miasto i gmina
	665
	316

	Krościenko Wyżne
	346
	182

	Korczyna
	744
	381

	Wojaszówka
	561
	285

	Miejsce Piastowe
	804
	422

	Chorkówka
	956
	546

	Ogółem
	9543
	5011


2. „Napływ” i „odpływ” bezrobotnych 
	Rejon
	Nowozarejestrowani w  m-cu sprawozdawczym
	Wyłączeni z ewidencji w m-cu sprawozdawczym

	Krosno
	236
	199

	Powiat krośnieński
	621
	481

	Ogółem
	857
	680


3. Stopa bezrobocia na koniec stycznia 2012r.
	Rejon
	Stopa bezrobocia w %

	Polska
	13,2%

	Woj. podkarpackie
	16,3%

	Powiat krośnieński 
łącznie z miastem Krosno
	14,3%

	Powiat krośnieński
	18,1%

	Miasto Krosno
	7,6%


65454
4. Zgłoszenia i zwolnienia z przyczyn dotyczących zakładów pracy – stan na koniec lutego 2012 (narastająco w roku)
	Rejon
	Zgłoszenia zwolnień
	Zwolnienia 

	Powiat krośnieński łącznie z miastem Krosno
	61
	0



Osoby niepełnosprawne - stan na 29.02.2012r.
	Rejon
	Osoby niepełnosprawne
	Nowo zarejestrowane

	Krosno
	207
	23

	Powiat krośnieński
	427
	50

	Ogółem
	634
	73



Osoby bezrobotne wg wykształcenia 29.02.2012.
	Rejon
	Wyższe
	Policealne
i śr. zawod
	Średnie ogólnoksz.
	Zasadnicze
zawodowe
	Gimnazjum i poniżej

	Krosno
	468
	735
	266
	625
	355

	Powiat kroś.
	887
	1992
	494
	2360
	1361

	Ogółem
	1355
	2727
	760
	2985
	1716


5. Oferty pracy - stan na 29.02.2012r.
	Rejon
	Zgłoszone 
w okresie sprawozdaw.
	Pozostałe na koniec okresu sprawozdaw.
	Suma ofert od początku roku

	Powiat krośnieński łącznie z m. Krosno
	208
	123
	350


6. Liczba osób skierowanych (od początku roku) na prace interwencyjne, roboty publiczne, przygotowanie zawodowe, szkolenia, podjęcie działalności gosp. – stan na 29.02.2012r.
	Rejon
	Prace interw.
	Szkolenia
	Refund. kosztów
	Przyg. zawod.
	Staże
	Rozpocz. pracy społ. użytecz.
	Roboty publiczne
	Podjęcie działal. gospod.

	Powiat kroś. łącznie z miastem Krosno
	2
	14
	16
	0
	19
	5
	4
	0


dane zawarte w tabeli nie są równoważne z liczbą utworzonych nowych miejsc pracy

7. Bilans bezrobotnych w wieku 18 – 25 lata

	Rejon
	Ogółem
	Kobiety

	Krosno
	418
	197

	Powiat krośnieński
	1573
	811

	Ogółem
	1991
	1008


8. Zarejestrowani bezrobotni z prawem do zasiłku

	Rejon
	Liczba ogółem

	Krosno
	376

	Powiat krośnieński
	1734

	Ogółem
	2110


9. Inne formy – w miesiącu lutym  2012
	Rejon
	Liczba ogółem

	Dodatek aktywizacyjny
	158

	Stypendia na podjęcie nauki
	1


* z  wyłączeniem osób podlegających aktywizacji 
przyg. Rafał Dziura
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